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STATO PATRIMONIALE

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

ATTIVITA'

0210 TERRENI E FABBRICATI

0210080002 FABBRICATI 123.029,72 123.029,72
6zio  ===-- Totale TERRENI E FABBRICATI 123.029,72 123.029,72
0220 IMPIANTI DIVERSI

0220080001 IMPIANTI DIVERSI 19.495,60 19.495,60
0zz0  ===-- Totale IMPIANTI DIVERSI 19.495,60 19.495,60
0230 ATTREZZATURE PER UFFICIO

0230080001 MACCHINE PER UFFICIO ELETTRONICHE ED ELABORATORI 16.352,52 16.572,62

0230080003 MOBILI D'UFFICIO 4.641,73 4.641,73
0230  ===-- Totale ATTREZZATURE PER UFFICIO 20.994,25 21.214,35
02 ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 163.519,57 163.739,67
0313 ALTRE PARTECIPAZIONI

0313080010 QUOTA PARTECIPAZIONE BANCA ETICA 472,00 472,00
0313  ===-- Totale ALTRE PARTECIPAZIONI 472,00 472,00
03 ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 472,00 472,00
0 -- Totale IMMOBILIZZAZIONI 163.991,57 164.211,67
1232 CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI

1232080001 CREDITI CONTR.SINDAC:VERSO FED.NAZION.CATEGORIA 30.135,77 32.958,07
1232 ===-- Totale CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI 30.135,77 32.958,07
1250 ALTRI CREDITI

1250080006 CREDITI DIVERSI 635,15 531,14

1250080017 CREDITI VERSO INAIL 39,69
1250 ===-- Totale ALTRI CREDITI 674,84 531,14
1251 CREDITI VERSO ERARIO

1251080007 CREDITI PER RITENUTE DA RIMBORSARE/CONGUAGLIARE 101,14 81,58
1251 ==--- Totale CREDITI VERSO ERARIO 101,14 81,58
12 ---- Totale CREDITI 30.911,75 33.570,79
1410 CREDITI VERSO BANCHE

1410080002 BANCA CARIGE CONTO 5680318 SEDE 14.952,37 11.269,64

1410080010 B.CA CARIGE CC 7727918 ex 6697 17.865,81 23.421,12

1410080011 BANCA CARIGE CONTO 6096518 SEDE 188.083,36 116.010,22

1410080012 UNICREDIT CC 0001101376 4.087,96

1410080021 BANCA ETICA SPEZIA 25.221,38 30.221,78

1410080022 BANCA ETICA SAVONA 1.461 ,43 1.459,06

1410080023 BANCA ETICA IMPERIA 1.597,20 1.616,90

1410080024 BANCA ETICA GENOVA 26.167,87 25.30Z,64
1410  ==--- Totale CREDITI VERSO BANCHE 275.349 ,42 213.389,32
1420 CASSA

1420080001 CASSA SEDE 86,42 26,88
1420  ==--- Totale CASSA 86,42 26,88
14 ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE 275.435,84 213.416,20
1 -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE 306.347,59 246.986,99
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PASSIVITA

3010
3010080002

3010

30

3120
3120080001
3120080004
3120080005
3120080006
3120080008
3120080009
3120080011
3120080022
3120080023

3120

31

3210
3210080001

3210

32

3410
3410080001

3410

3420
3420080001

3420

3430
3430080001
3430080003

3430

34

3

4110
4110080001

4110

41

4320
4320080001

4320

43

4610
4610080004
4610080010

4610

46

4710

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI

PRECEDENTI

AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO SPESE PER CONGRESSO

FONDO RISCHI VERTENZE GIUDIZIARIE

FONDO SPESE MANUTENZIONI IMMOBILI

FONDO RISCHI DIVERSI

FONDO PER SPESE PRESTAZIONI SE RV. ISCRITTI

FONDO ATTREZZATURE MACCHINE UF FICIO E SOFTWARE
FONDO EX LEGGE SCIOPERO

FONDO MANTENIMENTO E SVILUPPO ATTIVITA'

FONDO SPESE PROPAGANDA

----- Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

---- Totale FONDI

FONDO TFR DIPENDENTI
FONDO TFR DIPENDENTI

Totale
---- Totale
FONDI
FONDO

Totale

Totale

Totale
---- Totale
-- Totale
DEBITI VERSO
DEBITI VERSO
---- Totale
DEBITI VERSO
DEBITI VERSO
Totale
---- Totale
DEBITI VERSO

ERARIO C/RITENUTE LAVORO
ERARIO C/RITENUTE SU COMP.

Totale
---- Totale
DEBITI VERSO

AMMOR.TO IMPIANTI E
AMMOR.TO IMPIANTI

AMMOR.TO ATTREZZATURE
AMMOR.TO MACCH.UFF.ELETT
AMMOR.TO MOBILI

FONDO TFR DIPENDENTI
FONDO TFR DIPENDENTI

AMMOR.TO FABBRICATI
AMMOR.TO FABBRICATI

FONDI AMMOR.TO FABBRICATI

ATTREZZ.RE TECNICHE

DIVERSI

FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE
PER UFFICIO

D'UFFICIO

FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO
FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
PASSIVITA'

BANCHE

BANCHE

DEBITI VERSO BANCHE

DEBITI VERSO BANCHE

FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE
FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE
DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVER
DEBITI VERSO FORNITORI

ERARIO

DIPENDENTE (COD.1001)
OCCASIONALI (COD.1040)
DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ERARIO

ENTI PREVIDENZIALI

.069,68-

5.069,68-

le.
18.
23.
15.
55.
14.

21

271
271

10.
10.
10.

123.
123.

19.
19.

le.
.641,73-

20.
163.

449

12.
12.
12.

.069,68-

000,00-
247,13~
096,00-
000,00-
499,00~
226 ,67-

.420,69-
80.
27.

722 ,86-
064,73-

.277,08-
.277,08-

000,00-
000,00-
000,00-

029,72-
029,72-

495,60~
495,60~

352,52-

994 ,25-
519,57-

.866,33-

359,00-
359,00-
359,00-

461 ,30-
461 ,30-
461 ,30-

156,28~

156,28~
156,28~

12.
22.
13.
.362,27-
.986,00-
.000,00-
.420,69-

48.

23.
209.
209.

11
41
15
21

123.
123.

19.
19.

le.
.641,73-
.214,35-
163.
387.

21

11
11
11

.069,68-
.069,68-
.069,68-

000,00-
534 ,50-
096,00-

392,00-
816,09~
607,55~
607,55~

.000,00-
.000,00-
.000,00-

029,72-
029,72-

495,60~
495,60~

572 ,62-
739,67-
416,90~
473,99-

473,99-
473,99-

.038,92-
.038,92-
.038,92-

140,02-
245,00-
385,02-
385,02-
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4710080001

4710

47

4810
4810080004
4810080008
4810080064

4810

4820
4820080021

4820

48

4

INPS SU LAVORO DIPENDENTE

----- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI
---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI
DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
ALTRI DEBITI VERSO STRUTTURE

DEBITI DIVERSI

DEBITI PER TESSERE VERSO UST

----- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
ALTRI DEBITI

SEGRETARI C/ SPESE DA RIMBORSARE
----- Totale ALTRI DEBITI

---- Totale ALTRI DEBITI

-- Totale DEBITI

Totale Attivita
Totale Passivita
Avanzo d'esercizio

562,57~
562,57~
562,57~

155,40-
830,77~
986,17-

5.947,51-
5.947,51-
6.933,68-
20.472 ,83-

470.339,16
470.339,16-

565,00-
565,00-
565,00-

1.149,60-
65,31-
787 ,58-
2.002,49-

9.316,34-
9.316,34-
11.318,83-
23.781,76-

411.198,66
411.198,66-
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R

5121
5121080003
5121080004
5121080016
5121080017
5121080019

5121

51

5420
5420080003
5420080010

5420

54

5530
5530080005

5530

55

5

1222
7222080003
7222080005

1222

12

7

ICAVI
CONTR.SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA REGIONALE
CONTRIBUTI SINDACALI REGIONALI: DA CONTI CIECHI
CONTRIB.SINDAC.DI COMPET. REG.LE SETT.ASSICURATIVO
CONTRIBUTI ESODATI
CONTRIBUTI DA APPALTO
CONTRIBUTI DIRFIRST
----- Totale CONTR.SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA REGIONA
---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE
CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI
CONTRIB. STRAORD. DA FED. NAZ.
CONTR. DA FED. NAZ. PER PARTEC IPAZIONE ORGANISMI NAZ.
----- Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO
---- Totale ALTRI CONTRIBUTI
PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'
ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI
----- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'
---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A
-- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA
ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU  CAPITALE CIRCOLANTE
INTERESSI ATTIVI SU C/C BANCARI E POSTALI
INTERESSI ATTIVI DIVERSI

Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA
---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI
-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI

172.573,45
13.778,45
7.860,21
3.784,65

197.
197.

996,76
996,76

5.359,00

5.359,00
5.359,00

4,58
4,58
4,58
203.360,34
686,81

686,81
686,81
686,81

159

25.
.059,81
29.
29.

227.

.908,46
12.
.016,50
.587,87

13.
198.
198.

057,71

500,00
070,54
070,54

558,19

618,00
618,00

688,54

406,66

12,00
418,66
418,66
418,66
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6110
6110080001
6110080003
6110080004
6110080005
6110080007
6110080010
6110080012

6110

61

6210
6210080001
6210080002
6210080003
6210080004
6210080005
6210080006
6210080007
6210080009
6210080011
6210080017
6210080024
6210080025
6210080028
6210080029
6210080033
6210080034
6210080035
6210080036
6210080043
6210080046
6210080101
6210080102

6210

62

6310
6310080001
6310080003
6310080004
6310080005

6310

63

6410
6410080001
6410080002

6410

OSTI

ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO

BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57)
CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E OGG. UFFICIO
PROGRAMMI SOFTWARE

MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA

LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE

ALTRI MATERIALI DIVERSI DI CONSUMO SEDE
ACCANT. MACCHINE PER UFFICIO E SOFTWARE

----- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO
---- Totale
SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS

SERVIZI DI MANUTENZIONE

CANONI DI MANUTENZIONE

ONERI LOCATIVI-CONDOMINIALI SU BENI DI PROPRIETA'
SERVIZI DI PULIZIA

SERVIZI VIGILANZA

SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA
COMPENSI DI LAVORO AUTONOMO
COMPENSI OCCASIONALI

RIMBORSI SPESE MEMBRI

SPESE DIRETTE PER VITTO E
SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE
SERVIZI ASSISTENZA SOFTWARE
SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI
SPESE POSTALI E DI RECAPITO
SPESE TELEFONICHE

SPESE ASSICURATIVE

SPESE E COMMISSIONI BANCARIE
SPESE PER FORMAZIONE DIRIGENTI
ATTTIVITA' SOCIALI
ACCANTONAMENTO PER FONDO SVILU PPO ATTIVITA'
ACCANT. FONDO SPESE PROPAGANDA

----- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI

AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE
ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI
NOLEGGI BENI DIVERSI

CANONI LEASING

----- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI
---- Totale SPESE PER GODIMENTC BENI DI TERZI
SALARI E STIPENDI

STIPENDI

INTEGRAZIONE DL564/97

----- Totale SALARI E STIPENDI

PROFESSIONISTI

SEGRETERIA
ALLOGGIO

NON FINANZIARIE

SU BENI DI TERZI

COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM

DISTACCATI RETRIBUITI

~ o~ o

w

111
111

149,99-
134 ,44-

559,93-
27,08-

.120,30-
.500,00-
.091,74-
.091,74-

.103,21-
.355,66-

731,70-

.296,80-

688,08-
306,02-

.948 ,32-

625,00-

.181,98-
.599,95-
.862,88-

987,11-
701,72-

.707 ,49-
.082,00-

597,60-
300,00-

.310,00-
43.
19.

000,00-
029,99-

.415,51-
.415,51-

.421,20-

828,86~
810,00~

.520,20-

5.580,26-

10.

10.

.580,26-

368,57~
17,57-
386,14-

15

418,22~
726,75~
479,55~
228,01-
837 ,40-
602,02-

.000,00-
18.
18.

291 ,95-
291 ,95-

.131,99-

619,76~

2.409,93-
1.136,97-
3.440,30-

540 ,46-
48,80~

1.522,56-
2.500,00-

12.

328,13-

4.038,77-

[ RN

10.

10.

.062,35-

323,30-
851,16~
235,33-

.866 ,48-
.100,14-

634 ,64-

.185,87-
.060,00-
45.
20.
123.
123.

180,71-
000,00-
217,65~
217,65~

.402 ,40-

.148,52-
.520,20-
.071,12-
.071,12-

171,59-

171,59-
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6420
6420080001
6420080002

6420

6430
6430080001

6430

64

6523
6523080002

6523

65

6710
6710080001
6710080007
6710080008
6710080010

6710

67

6810
6810080001
6810080002
6810080003
6810080007
6810080011
6810080026
6810080030
6810080031
6810080034
6810080035

6810

68

6

7311
7311080002

7311

73

7

8720
8720080003

8720

87

8

ONERI SOCIALI

CONTRIBUTI INPS LAVORO DIPENDENTE 3.006,70-
CONTRIBUTI INAIL. LAVORO DIPENDENTE 39,69-
----- Totale ONERI SOCIALI 3.046,39-
ACCANTONAMENTO TFR
ACCANTONAMENTO TFR DELL'ESERCIZIO 1.000,00-
----- Totale ACCANTONAMENTO TFR 1.000,00-
---- Totale SPESE PER IL PERSONALE 14.432,53-
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
AMMORTAMENTO MOBILI D'UFFICIO
----- Totale AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
ALTRI ACCANTONAMENTI
ACCANTONAMENTI PER FONDO CONGRESSI 4.000,00-
ACCANTONAMENTO PER FONDO MANUTENZIONI IMMOBILI 10.000,00-
ACCANTONAMENTO PER FONDO RISCHI DIVERSI 7.039,58-
ACCANT. PER SPESE PREST. SERV. ISCRITTI 35.000,00-
----- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 56.039,58-
---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 56.039,58-
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
SPESE PROPAGANDA
SPESE DI RAPPRESENTANZA 105,00~
IMPOSTE E TASSE DIVERSE (ICI,TARSU,ECC.) 3.354,60-
VALORI BOLLATI
CONTRIBUTI A CONFEDERAZIONE
SPESE VARIE E DIVERSE 122 ,57-
ABBUONI E ARROTONDAMENTI PASSIVI 2,03-
CONTRIBUTI A UST PER SPESE SEDI PERIFERICHE 2.397,95-
SPESE PER CONSIGLIO GEN., RIUN IONI, CONVEGNI, MANIFESTAZIONI 1.845,95-
RIMB. SPESE DELEGATI PER RIUNI ONI ORGANISMI NAZIONALI 1.658,13-
----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 9.486,23-
---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 9.486,23-
-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA 204.045,85-
INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI
INTERESSI PASSIVI SU C/C BANCARI 0,70-
----- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI 0,70-
---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 0,70-
-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 0,70-
IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI
IMPOSTE E RAVV. ESERC. PREC. 0,60-
----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDEN 0,60-
---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 0,60-
-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 0,60-
Totale Ricavi 204.047,15
Totale Costi 204.047,15-

Avanzo d'esercizio

2.984,00-
39,67-
3.023,67-

1.000,00-
1.000,00-
14.195,26-

407,85~
407,85~
407,85~

4.000,00-

40.000,00-
44.000,00-
44.000,00-

3.158,59-
809,60-
3.403,07-
13,50-
3.008,26-
560,00-

2.504,20-
3.504,03-
5.962,12-
22.923,37-
22.923,37-
228.107,20-

228.107,20
228.107,20-




